ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LÀO CAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VH
V/v thông báo triển khai văn bản

số 195/SVHTT-QLVH, ngày 28/02/2024

của Sở Văn hóa và Thể thao.

TP. Lào Cai, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

 - Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố;

 - Công an thành phố Lào Cai;
 - UBND phường Kim Tân;
 - Trung tâm Văn hóa, Thể thao - Truyền thông;
 - Công ty TNHH tổ chức sự kiện Khánh Nam.

Ngày 05/3/2023, UBND thành phố Lào Cai nhận được văn bản số 195/SVHTT-

QLVH, ngày 28/02/2024 của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Lào Cai về việc chấp thuận
tổ chức biểu diễn nghệ thuật cho Công ty TNHH tổ chức sự kiện Khánh Nam. UBND

thành phố Lào Cai chỉ đạo như sau:
1. Giao phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với UBND phường

Kim Tân và Trung tâm Văn hóa, Thể thao - Truyền thông thành phố quản lý nội
dung chương trình biểu diễn nghệ thuật của Công ty TNHH tổ chức sự kiện Khánh

Nam theo đúng văn bản số 195/SVHTT-QLVH, ngày 28/02/2024 của Sở Văn hóa
và Thể thao. Tổng hợp, theo dõi báo cáo UBND thành phố các nội dung quản lý nhà

nước về nội dung, chương trình biểu diễn khi có yêu cầu.
(có văn bản 195/SVHTT-QLVH gửi kèm)

2. Công an thành phố Lào Cai: Chỉ đạo các lực  lượng nghiệp vụ, công an

phường Kim Tân tiến hành kiểm tra, giám sát việc chấp hành các quy định đảm bảo
an ninh, an toàn, phòng chống cháy nổ trước và trong khi tổ chức sự kiện.

3. Công ty TNHH tổ chức sự kiện Khánh Nam có trách nhiệm:
-Thực hiện tổ chức biểu diễn nghệ thuật theo đúng văn bản số 195/SVHTT-

QLVH, ngày 28/02/2024 của Sở Văn hóa và Thể thao.
- Báo cáo UBND thành phố (qua phòng Văn hóa và Thông tin) việc thực hiện

những nội dung đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương
trình biểu diễn nghệ thuật.

UBND thành phố yêu cầu phòng Văn hóa & Thông tin, Công an thành phố,
UBND phường Kim Tân, Trung tâm Văn hóa, Thể thao - Truyền thông thành phố

và Công ty TNHH tổ chức sự kiện Khánh Nam nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo UBND thành phố;
- Lưu VT,VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Vũ Quốc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T15:51:30+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ngô Vũ Quốc<nvquoc-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T17:09:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T17:09:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T17:09:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!